
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 ze 7. schůze Rady města Dubňany konané dne 6. 4. 2022 

 

 

Usnesení 1/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  předložený návrh rozdělení výsledku hospodaření 

organizace Základní umělecká škola Dubňany, p.o. za rok 2021, tj. převod hospodářského 

výsledku ve výši 9 413,21 Kč do rezervního fondu organizace. 

 

Usnesení 2/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace Základní umělecká 

škola Dubňany, p. o., za účetní období roku 2021 bez výhrad. 

 

Usnesení 3/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  předložený návrh rozdělení výsledku hospodaření 

organizace Školní jídelna Dubňany, p. o. za rok 2021, tj. převod celkového hospodářského 

výsledku ve výši 59 436,20 Kč do rezervního fondu organizace. 

 

Usnesení 4/ 7/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  vyřazení majetku – plynová pánev G-TBP 80/90 z účetní 

a majetkové evidence organizace Školní jídelna Dubňany, p.o. a souhlasí s jeho následnou 

likvidací v souladu s platnou legislativou. 

 

Usnesení 5/ 7/ 22 

Rada  města  Dubňany  p o v ě ř u j e  zaměstnance města Dubňany paní Michaelu Jandovou, 

aby městem Dubňany pověřeného zaměstnance Ing. Danu Panákovou plně zastupovala ve 

věcech výkonu veřejného opatrovnictví u všech osob, u nichž bylo rozsudkem příslušného 

soudu ustanoveno město Dubňany veřejným opatrovníkem a u všech osob, u nichž tato 

povinnost městu Dubňany plyne z platné právní úpravy, zejména zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

 

Usnesení 6/ 7/ 22 

Rada  města  Dubňany u k l á d á  finančnímu odboru navýšit o 67 400 Kč neinvestiční příspěvek 

na provoz organizaci Základní škola Dubňany, p.o., za účelem realizace příměstského tábora 

pro děti v termínu od 18. 7. 2022 do 22. 7. 2022.  

 

Usnesení 9/ 7/ 22 

Rada  města  Dubňany se seznámila s aktuální situací ohledně možnosti pronájmu prostor 

k zajištění občerstvení na přírodním areálu a  u k l á d á  městskému právníkovi připravit do 

další schůze RM návrh nájemní smlouvy. 

 

Usnesení 10/ 7/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o připojení kanalizace pro odvádění 

dešťových a splaškových vod mezi městem Dubňany a panem XXX, r. č.: XXX, bytem Pod 

Kumbálkem XXX, 696 03 Dubňany, dle předloženého návrhu. 



Usnesení 11a/ 7/ 22 

Rada  města  Dubňany  r o z h o d l a  svěřit pravomoc rozhodovat o uzavření a změně smluv     

o svozu směsného komunálního odpadu s právnickými a fyzickými podnikajícími osobami na 

území města Dubňany, starostovi města, Františkovi Třískovi. 

 

Usnesení 11b/ 7/ 22 

Rada města  p o v ě ř u j e  starostu města Dubňany, Františka Třísku, k podepisování smluv      

o svozu směsného komunálního odpadu dle bodu I. tohoto usnesení. V době nepřítomnosti 

starosty tyto smlouvy podepisuje místostarostka, Renata Prokopenková. 

 

Usnesení 12/ 7/ 22 

Rada  města  Dubňany  j m e n o v a l a  komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou 

zakázku na stavební práce „Včelínek – odpočinková zóna“ ve složení: 

 

 1/ Vít Kouřil, náhradník Slávka Kouřilová 

 2/ Ing. Markéta Balažíková, náhradník Terezie Kratochvílová 

 3/ Renata Prokopenková, náhradník Ing. Josef Ilčík 

  

Usnesení 13/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  Smlouvu o dílo mezi Městem Dubňany a společností 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha, IČO: 60838744, na investiční akci 

„Účelová komunikace ZŠ Dubňany“ s cenou 1 993 893,57 Kč. 

 

Usnesení 14/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  za dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Úprava 

prostranství před hřbitovem a hlavního chodníku“ společnost LIKOMSTAV MORAVA, s.r.o., 

Trávníky 502/23,  691 53 Tvrdonice, IČO: 29301483, která nabídla ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku ve výši 3 949 974,16 Kč.  

 

Usnesení 15/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Dubňany                       

a vybraným dodavatelem na akci „Úprava prostranství před hřbitovem a hlavního chodníku“. 

 

Usnesení 16/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í  s rekonstrukcí části hřbitovní zdi dle předloženého návrhu 

a v současnosti nedoporučuje výměnu boční brány.  

 

Usnesení 17/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Pravostranný 

přítok Rumzovského járku – sanace zatrubnění toku, přeložka trasy zatrubnění“ mezi Městem 

Dubňany a společností VH atelier, spol. s.r.o., Lidická 960/81, 602 00 Brno, IČO: 49437267, 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 18/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  výzvu k podání nabídek a zadávací podmínky pro veřejnou 

zakázku na stavební práce zadávané jako veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavebně 

interiérové úpravy objektu bytových jednotek“. 

 

 

  



Usnesení 19/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  výzvu k podání nabídek a zadávací podmínky pro veřejnou 

zakázku na stavební práce zadávané jako veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce 

elektroinstalace BD Hornická čp. 1078“. 

  

Usnesení 20/ 7/ 22 

Rada města Dubňany projednala žádost Mgr. XXX s tím, že odpověď na stejnou žádost už jí 

byla odeslána dne 31. 1. 2022 a zůstává i nadále v platnosti.    

  

Usnesení 21/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy č.: HO-001030074984/001 – GEPR     

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3008/34, 3008/36, 

3015/2, 3016/1, 3016/2, 3016/51, 3018/1, 3018/17 a 3018/18 v k.ú. Dubňany za jednorázovou 

náhradu ve výši 51 900 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 22/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a   uzavření Smlouvy č.: HO-001030074984/002 – GEPR    

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3012/13 v k.ú. 

Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 2 000 Kč bez DPH. 

  

Usnesení 23/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy č.: HO-001040021172/001 – GEPR      

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 2422/67 v k.ú. 

Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 2 000 Kč bez DPH. 

  

Usnesení 24/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO          

-001030074984/001 – GEPR mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 736/1 a 738/1 v k.ú. Dubňany za 

jednorázovou náhradu ve výši 22 200 Kč bez DPH. 

  

Usnesení 25/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemků p.č. 

3249/3 o výměře 754 m2, p.č. 3249/4 o výměře 501 m2, vše v k.ú. Dubňany, na dobu neurčitou 

s roční výpovědní dobu za cenu 4 Kč/m2/rok, a pozemků p.č. 3147/84 o výměře 80 m2, p.č. 

3140/3 o výměře 2 330 m2, p.č. 3139/185 o výměře 1 052 m2, p.č. 3112/59 o výměře 31 m2, 

vše v k.ú. Dubňany, na dobu do data zápisu pozemkových úprav v k.ú. Dubňany do katastru 

nemovitostí.    

  

Usnesení 26/ 7/ 22 

Rada města Dubňany s o u h l a s í  na základě žádosti pana XXX, Vítězství XXX, 696 03 

Dubňany,  s umístněním Z-Boxu (samoobslužného místa pro výdej balíků) na části pozemku 

p.č. 774 nebo p.č. 738/1 na ulici Komenského. Dle Obecně závazné vyhlášky města Dubňany 

č. 4/2013, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, čl. 3, odst. 3 a) činí poplatek 

14 600 Kč/rok. Po skončení provozování zařízení uvede žadatel pozemek do původního stavu.  

  

 



Usnesení 27/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odprodej  

pozemků p.č. 3521/13, o výměře 32 m2, 3521/14, o výměře 8 m2, 3521/15, o výměře 6 m2                 

a 3521/16, o výměře 8 m2, oddělených GP č. 3108-112/2021 z pozemku p.č. 3521/11, vše v k.ú. 

Dubňany,  panu XXX, Na Močidlech XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 63444496 za cenu 175,20 

Kč/m2 + inflace. RM nemá námitek proti umístění panelové příjezdové cesty k penzionu pro 

zajištění přístupu k jímkám na pozemku p.č. 3521/1, 3525/1 a 3523. 

  

Usnesení 28/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  cenovou nabídku na vybudování nového rozvodu vody 

(kanálu) na Mateřské škole II Dubňany, p.o, od firmy SEKO, Nám. 15. dubna, 696 03 Dubňany, 

IČO: 75329808, s cenou 539 812,31 Kč. 

  

Usnesení 29/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a paní XXX, nar. XXX, Polní XXX, 695 01 Hodonína a panem XXX, nar. XXX, 

Vrádiště XXX, 908 49 Vrádiště, na zřízení plynovodní přípojky na pozemku p.č. 2283/1 v k.ú. 

Dubňany. 

  

Usnesení 30/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a Mgr. XXX, nar. XXX, Kollárova XXX, 697 01 Kyjov, na zřízení přípojky 

kanalizační, NN a kabelové na pozemku p.č. 776/1 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 31/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a panem XXX, nar. XXX, Na Rybníčku XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení napojení 

dešťové kanalizace na pozemku p.č. 201/1 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 32/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  úhradu nákladů spojených s pořádáním „Aktivizačního 

programu pro seniory“ pořádaného Psychiatrickým centrem Fénix, o.p.s. ve spolupráci 

s Kulturním a informačním centrem města Dubňany. 

 

Usnesení 33/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 8 na ulici U Mlýna č.p. 1622 paní XXX, 

Havlíčkova XXX, 696 03 Dubňany, a to za stávajících podmínek.  

 

Usnesení 34/ 7/ 22 

Rada města Dubňany o d l o ž i l a  projednání záležitosti na příští schůzi s tím, že obecný 

stavební úřad připraví materiály z archivu, především k rekonstrukčním pracím provedeným na 

budově bývalého kina v letech 1998 až 2002. 

 

Usnesení 37/ 7/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady spojené s pořádáním 

velikonočního jarmarku s datem konání 16. 4. 2022, a to do maximální výše 3 000 Kč.    

 

 

 
 


